

# Bilag 6 – Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens bruttoanlægsindmelding i 2019



Titel	Beskrivelse af projekt	Ny periodisering udgifter 2019	Anfør konkret lovgivning
Nyt ordrestyringssystem	Projektet har til formål at udvikle en ny it-løsning til ordrestyring af beskæftigelsestilbud, som erstatning for det nuværende it-system 'Udbudsportalen'.	6.642	Databeskyttelsesforordningen

Fysisk igangsat		
Titel	Beskrivelse af projekt	Ny periodisering udgifter 2019
Nyt Jobcenter på Ottiliavej	Beskæftigelses- og integrationsforvaltningen samler i foråret 2019 sine aktiviteter fra 8 nuværende adresser i ét nyt domicil på Ottiliavej i Valby. Den oprindelige business case indebar ikke en detailprojektering af bygningernes indretning, hvilket medfører at en række effektiviseringer og udgifter ikke var indregnet. Nærværende business case opsummerer disse yderligere potentialer og udgifter.	25.872
Fælles kundesystem (CRM)	Udvikling af fælles kundesystem (CRM) til at sikre en professionel og effektiv erhvervsrettet virksomhedskontakt i kommunen.	786
<b>I alt</b>		<b>26.659</b>

**BIF - Kontraktligt forpligtet**

Titel	Beskrivelse af projekt	Ny periodisering udgifter 2019
Smarte investeringer - Kommunernes Ydelsessyste	Under det fælles kommunale monopolbrud har BIF fået til opgave at udskifte kommu-nens ydelsessystem med det nye system KY og kommunens	7.915
sygedagpengesystem med det nye system KSD.		

**Investeringspuljeprojekt**

Titel	Beskrivelse af projekt	Ny periodisering udgifter 2019	Anfør effektiviseringcase	Anfør år
Automatisering af processer	Projektet har til formål at udbrede og forankre brugen af automatisering af administrative processer for, at borgere og virksomheder fortsat møder en effektiv kommunal service, hvor henvendelser behandles hurtigt og gerne "on the spot" og, at dette samtidigt sker effektivt og mindst ressourcekrævende.	3.782	BC22 Automatisering af administrative processer	2017
Øget produktivitet i håndtering af borgerhenvendelser	Projekt med hensigten at få mere optimal håndtering af borgerhenvendelser på telefon og mail med henblik at reducere tidsforbrug og øge serviceniveau.	1.031	Smarte investeringer i kernevelfærden - Øget produktivitet i borgerbetjeningen, investering	2016
Investeringscase automatik i jobcentrene	Automatisering af manuelle processer i jobcentrene gennem robotteknologi for at spare administrativ tid og sikre korrekte arbejdsgange.	837	Automatisering af sagsprocesser i jobcentrene vha. robotteknologi	2016
<b>I alt</b>		<b>5.651</b>		

Titel	Beskrivelse af projekt	Ny periodisering udgifter 2019
Nytteindsats - anlæg	Flytning af pavilloner fra Hammelstrupvej, hvor tilladelser udløber og ikke kan forlænges, til Bådhavnsgade samt køb af ejendom på Svogerslevvej. Projektet undersøger alternative muligheder for at sikre alternativer, hvis nødvendige byggetilladelser ikke kan opnås, samt muligheden for bedre og billigere løsninger.	9.200